 
Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Владимир Кнежевић

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Психијатрија и психолошка медицина

	Академска каријера
	Година
	Институција
	Ужа научна, уметничка односно стручна област

	Избор у звање
	          2020.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Психијатрија и психолошка медицина


	Докторат
	          2015.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Психијатрија

	Специјализација
	          2013.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Психијатрија

	Мастер 
	2011
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Психијатрија

	Диплома
	          2006.
	Универзитет у Новом Саду, Медицински факултет
	Доктор медицине

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	
	
	
	
	

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Knezevic V, Ratkovic D, Ivanovic Kovacevic S, Vejnovic AM, Sobot V, Comic M, Knezevic J. Psychiatric characteristics of homicide perpetrators in Serbia. Srp Arh Celok Lek. 2023;151(9-10):578-82. doi: 10.2298/SARH220911088K
	166/170 (2022)
	23 (2022)
	0.2 (2022)

	2.
	Ratkovic D, Knezevic V, Dickov A, Comic M, Savic P. Abuse and addictive potential of pregabalin. Srp Arh Celok Lek. 2023;151(9-10):609-12. doi:10.2298/SARH220921070R
	166/170 (2022)
	23 (2022)
	0.2 (2022)

	3.
	Ratković D, Knežević V, Dickov A, Fedrigolli E, Čomić M. Comparison of binge-eating disorder and food addiction. J Int Med Res. 2023;51(4). doi:10.1177/03000605231171016
	116/136 (2022)
	23 (2022)
	1.6 (2022)

	4.
	Ivanovic Kovacevic S, Sobot V, Vejnovic AM, Knezevic V. Shared psychotic disorder - a case study of folie à famille. Eur Rev Med Pharmacol Sci. 2022 Aug;26(15):5362-6. doi: 10.26355/eurrev_202208_29402.
	138/278
	22
	3.3

	5.
	Kovacevic S, Sobot V, Vejnović AM, Knezevic V, Milatovic J, Segan D. Mental Health Problems in Abused Institutionalised Serbian Adolescents and Their Use of Social and Mental Health Services. J Evid-Based Psychot. 2022;22:21-38. doi:10.24193/jebp.2022.1.2
	112/131
	23
	1.1

	6.
	Knezevic V, Mitrovic D, Drezgic Vukic S, Knezevic J, Ivezic A, Siladji Mladenovic D, Golubovic B. Prevalence and Correlates of Aggression and Hostility in Hospitalized Schizophrenic Patients. J Interpers Violence. 2017;32(2):151-63. 
	24/82
	21
	2.443

	7.
	Knezevic V, Nedic A. Influence of misdiagnosis on the course of bipolar disorder. Eur Rev Med Pharmacol Sci. 2013;17:1542-45.
	210/256
	23
	0.988
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